
UCHWAŁA NR 01/2022 
SENATU SZKOŁY WYŻSZEJ IM. PAWŁA WŁODKOWICA W PŁOCKU 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

w sprawie przyporządkowania kierunku Pedagogika prowadzonego 
w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku do dziedzin nauki 

i dyscyplin naukowych 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. z 2021 roku, poz. 478 z późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 2 pkt. 6 Statutu Szkoły 
Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 17 września 2019 roku - Senat Szkoły Wyższej im. 
Pawła Włodkowica w Płocku uchwala co następuje:: 

§1. 
1. Kierunek „pedagogika" prowadzony w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku od roku 

2022/2023 na poziomie studiów pierwszego stopnia, w formie stacjonarnej 
i niestacjonarnej o profilu praktycznym, przyporządkowany jest do: 
• dziedziny • nauk społecznych, dyscypliny naukowej wiodącej: pedagogika (79%) 

i dyscyplin naukowych: psychologia (6%), nauki socjologiczne (5%), nauki o komunikacji 
społecznej i mediach (6%); 

• dziedziny nauk humanistycznych, dyscypliny naukowej filozofia (1%); 
• dziedziny nauk medycznych i nauk o zdrowiu, dyscypliny naukowej nauki o zdrowiu (3%). 

2. Kierunek „pedagogika" prowadzony w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku od roku 
2023/2024 na poziomie studiów drugiego stopnia, w formie stacjonarnej i niestacjonarnej o profilu 
praktycznym, przyporządkowany jest do: 
• dziedziny nauk społecznych, dyscypliny naukowej wiodącej: pedagogika (77%) 

i dyscyplin naukowych: psychologia (5%), nauki socjologiczne (9%), nauki o komunikacji 
społecznej i mediach (5%); 

• dziedziny nauk humanistycznych, dyscypliny naukowej filozofia (4%). 

Traci moc uchwała nr 06/2021 Senatu Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku z dnia 9 
listopada 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr 06/2019 w sprawie przyporządkowania kierunków 
studiów prowadzonych w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku do dziedzin nauki i dyscyplin 
naukowych oraz określenia kierunkowych efektów uczenia się obowiązujących na tych kierunkach. 

§2. 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 


